
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016
                   

www.itirapina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Itirapina garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.itirapina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Itirapina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Itirapina poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.itirapina.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  It i r a p i n a
CNPJ 46.313.714/0001-50
Avenida Um, 106
Telefone: (19) 3575-9000 
Site: www.itirapina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 32 .......................................................... 

Aditivos / Aditamentos / Supressões 32 .................................. 

Quarta-feira, 22 de maio de 2024                                                  Ano VI | Edição nº 1190                                                                      Página 1 de 34



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 2 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 3 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 4 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 5 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 6 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 7 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 8 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 9 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 10 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 11 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 12 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 13 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 14 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 15 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 16 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 17 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 18 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 19 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 20 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 21 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 22 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 23 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 24 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 25 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 26 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 27 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 28 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 29 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 30 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 31 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 32 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade Concorrência Pública n°01/2024 - Tipo de Licitação “Menor Valor - 
Empreitada pelo Preço Global”
Processo Administrativo nº 5090/2024 - Edital de Licitação n° 26/2024

OBJETO: contratação de empresa especializada para execução de 560 metros 
lineares de rede de Esgoto em PVC Ocre PB/JE com Diâmetro Nominal – DN 
300mm, na Rua Bororós, com fornecimento de material.

 Local  : https://bll.org.br//     

 Início de envio da Proposta  : 22 de maio de 2024.

 Recebimento de Propostas até  : 01 de julho de 2024 – Horas: 08h 10min.

 Início dos lances  : 01 de julho de 2024 – Horas: 08h 30min.

        Os interessados poderão examinar gratuitamente e adquirir o presente Edital:

1) No  site  municipal:  www.itirapina.sp.gov.br;  Na  página  eletrônica  do  BLL  – 
Licitações Públicas: https://bll.org.br//  ;   Requisitar  nos  e-mails: 
licitacao@itirapina.sp.gov.br,  licitacao5@itirapina.sp.gov.br e 
licitacao6@itirapina.sp.gov.br. 

Itirapina, 21 de maio de 2024.

FLÁVIO SIQUEIRA FAGUNDES
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000 

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta.

FONE (19) 3575-9000 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditivos / Aditamentos / Supressões

mailto:licitacao6@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao5@itirapina.sp.gov.br
mailto:licitacao@itirapina.sp.gov.br
https://bll.org.br//
http://www.itirapina.sp.gov.br/
https://bll.org.br//


DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 33 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

 
 
PORTARIA Nº. 21/2024 - Licitação 
 

 
A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 

MORAES, Prefeita Municipal do Município de 
Itirapina, no uso de suas atribuições legais; 

 

     COM FUNDAMENTO na Lei Federal nº 
14.133/2021, Decretos municipal nº 4.088/2023, e Decreto Municipal nº 
4.074/2023 onde determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE 
APOIO para promover licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO; 
 
     RESOLVE:  
      

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de 
suas atribuições e atividades legais atuar como PREGOEIRA no Pregão 
Eletrônico nº 21/2024 – Processo nº. 106/2024, referente a registro de 
preços para contratação de empresa na prestação de serviços de 
comunicação visual, abrangendo o fornecimento e instalação de sinalização 
visual interna e externa, incluindo placas, banners e adesivos, pelo período 
de 12 (doze) meses, conforme características, especificações e quantidades 
constantes neste Termo de Referência e seus anexos, a servidora e LAUREN 

DIAS CARACANHA, RG: 57.826.792-5, Auxiliar Administrativo, e 

ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO, RG 42.667.251-3, auxiliar 
administrativo, como suplente. 

Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE APOIO, 
os servidores: MANOEL CARLOS CORREA PORTO, RG: 23.827.167-5, 
auxiliar de compras, BARBARA ESTELA BUENO, RG: 27.866.842-2, 

Gerente de Departamento, LARISSA YASMIN GONÇALVES, RG: 

59.191.519-4, Auxiliar Administrativo, ELIANE APARECIDA MARTINS 

GARCIA, RG 45.267.226-0, agente de contratação e VINICIUS 

ALEXANDRE FERREIRA SCAGLIA RG: 55.678.798-5, auxiliar 

administrativo. 
 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

Itirapina, 21 de maio de 2024. 
 

 
 
 
 

MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

MARIA DA GRACA 

ZUCCHI 

MORAES:5530978

0882

Assinado de forma digital 

por MARIA DA GRACA 

ZUCCHI 

MORAES:55309780882 

Dados: 2024.05.21 

15:41:05 -03'00'



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 Ano VI | Edição nº 1190 Página 34 de 34

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

 
 
PORTARIA Nº. 22/2024 - Licitação 
 

 
A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 

MORAES, Prefeita Municipal do Município de 
Itirapina, no uso de suas atribuições legais; 

 

     COM FUNDAMENTO na Lei Federal nº 
14.133/2021, Decretos municipal nº 4.088/2023, e Decreto Municipal nº 
4.074/2023 onde determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE 
APOIO para promover licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO; 
 
     RESOLVE:  
      

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de 
suas atribuições e atividades legais atuar como PREGOEIRA no Pregão 
Eletrônico nº 22/2024 – Processo nº. 2499/2023, referente a aquisição de 
ventiladores para as Unidades Escolares, com inclusão de mão de obra 
especializada para a execução do serviço de instalação, a servidora e 
LAUREN DIAS CARACANHA, RG: 57.826.792-5, Auxiliar Administrativo, e 

ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO, RG 42.667.251-3, auxiliar 
administrativo, como suplente. 

Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE APOIO, 
os servidores: MANOEL CARLOS CORREA PORTO, RG: 23.827.167-5, 
auxiliar de compras, BARBARA ESTELA BUENO, RG: 27.866.842-2, 

Gerente de Departamento, LARISSA YASMIN GONÇALVES, RG: 

59.191.519-4, Auxiliar Administrativo, ELIANE APARECIDA MARTINS 

GARCIA, RG 45.267.226-0, agente de contratação e VINICIUS 

ALEXANDRE FERREIRA SCAGLIA RG: 55.678.798-5, auxiliar 

administrativo. 
 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

Itirapina, 21 de maio de 2024. 
 

 
 
 
 

MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:553097

80882

Assinado de forma 

digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309780882 

Dados: 2024.05.21 

15:41:58 -03'00'


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões



		2024-05-22T11:26:34+0000




